АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2022                                                                           №3-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет от 16.04.2008 № 1-р «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шапошниковский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести в Положение  об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет, утвержденное распоряжением администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет от 16.04.2008 № 1-р «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Шапошниковский сельсовет», следующие изменения:
   1.1. Раздел 3 дополнить новым пунктом 3.25.2. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.25.2. В случае, если ответ по существу поставленного в обращении вопроса не может быть дан без разглашения сведений, составляющих государственную или иную охраняемую федеральным законом тайну, гражданину, направившему обращение, сообщается о невозможности дать ответ по существу поставленного в нем вопроса в связи с недопустимостью разглашения указанных сведений.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Шапошниковский сельсовет.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шапошниковский сельсовет                                                                 А.И.Козлов